
Cerniere e CatenacciCatenacci
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A pulsante - frontale 13 mm

Il catenaccio art. D00300.12.XX viene venduto assieme 
all’incontro pozzetto in fig.1 contenuto nella confezione.
Per tutti gli altri catenacci, si abbina l’incontro pozzetto (in fig.2) 
contenuto nella confezione.

fig.1

fig.2

Materiale Articolo

ACCIAIO D00300.12.XX
D00300.15.XX
D00300.20.XX
D00300.25.XX
D00300.30.XX

Specifiche d’ordine

NB. �Riferirsi al listino in vigore per verificare la disponibiltà 
delle finiture.

  
Posizione fori vite

Rif B-A  

1° 2°

31,3 113,3

38,8 149,3

38,8 189,3

38,8 239,3

38,8 289,3

Tabella quote di riferimento

CATENACCI A PULSANTE

CODICE F L S X

D00300.12.XX 13 124,5 11 14,5

D00300.15.XX 13 162,5 11 20,5

D00300.20.XX 13 202,5 11 20,5

D00300.25.XX 13 252,5 11 20,5

D00300.30.XX 13 302,5 11 20,5
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